
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 631

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 11:05:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 33/2020

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/08/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/08/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/08/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/08/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 33/2020 - Pagamento referente a realização de exames de detecção de material genético de
COVID-19 através da metodologia RT-PCR
Resumo: 33/2020 - Pagamento referente a realização de exames de detecção de material genético
de COVID-19 através da metodologia RT-PCR

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/631/332020-pagamento-referente-a-realizacao-de-exames-de-deteccao-de-material-genetico-de-covid-19-atraves-da-metodologia-rt-pcr/

